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Kafi C. ADR

Jaafar-pour-azaml Morteza
9 route de clamecy

89480 étais-la-sauvin
0 6 3 1 3 0 9 3 8 4 moryazami@yahoo.fr

1
1
1
1
1
1

Laugil 1000 25 Litres
Bypass et Vanne volumétrique
Pré-filtre avec cartouche double fonction
Garantie 10 Ans, bac bouteille et resines
Livraison installation et mise en service
Sac de sel 25 Kg

1450
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

10 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %

1450 1595

27012025

0 145 0

30

638€ par Vir

957€ par chq

étais-la-sauvin

1595
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

4 semaines



270125-257537



Jaafar-pour-azaml Morteza

9 route de clamecy

89480 étais-la-sauvin

0 6 3 1 3 0 9 3 8 4

moryazami@yahoo.fr

Laugil 1000 25 Litres
CUISINE METTRE A L ENTREE A 1.50M

OUI

OUI
OUI

CUISINE METTRE A L ENTREE DE LA CAVE AU
MEME NIVEAU CLOISON 15 CM A PERCER POSE
FACILE TOUT EST A PROXIMITE VOIR PHOTOS

Morteza Jaafar-pour-azaml
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Jaafar-pour-azaml Morteza
9 route de clamecy 89480 étais-la-sauvin

27012025étais-la-sauvin

Maison

Propriétaire
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